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NDËRMARRJA PUBLIKE  

Infrastruktura e Hekurudhave të Kosovës – Infrakos Sh. A. 

 
Datë: 28.12.2023 

 

 

 

 

Njoftim publik 
 

(Për industrinë e Kosovës për parashtrim të kërkesave për furnizim/blerje të 

shina të demoluara, si rezultat i rehabilitimit të linjës hekurudhore Fushë 

Kosvoë – Hani i Elezit) 

 

 

 

Infrastruktura e Hekurudhave të Kosovës - INFRAKOS Sh. A. është në 

fazë të rehabilitimit gjeneral të linjave hekurudhore në Kosovë dhe si rezultat i 

kësaj është krijuar një stok i konsiderueshëm i shinave të papërdorshme për 

Infrakos Sh. A. 

Andaj, përmes këtij njoftimi publik ftojmë palët që janë pjesë e industrisë 

së Kosovës të cilët kanë nevojë për shina, të paraqesin kërkesat e tyre eventuale 

në Ndërmarrjen Publike Infrakos Sh. A. 

 

Formën e kërkesës mund ta merrni në zyrat e Infrakos – it apo të 

shkarkoni nga faqja e internetit.  

Pas paraqitjes së kërkesave dhe shqyrtimit të tyre, palët do të njoftohen për 

mënyrën e pagesës, në përputhje me tarifat e Infrakos Sh. A. 

 

Afati i fundit për dorëzim të kërkesave tuaja është 31 Janar 2024 ora 16:00. 
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